Termo de Fomento nº 01/2021 – ASSOCIAÇÃO 
ESPÍRITA JOANA D’ ARC DE TANABI. Objeto: 
transferência de numerários de recursos próprios à 
entidade expressamente identificada acima conveniada 
com o Poder Público, para o exercício de 2021.                    
Valor: R$ 263.362,03 (duzentos e sessenta e três mil e 
trezentos e sessenta e dois reais e três centavos). Data: 
14 de janeiro de 2021.

Termo de Fomento nº 02/2021 – ESCOLA DE 
EDUCAÇÃO ESPECIAL DA APAE DE TANABI. Objeto: 
transferência de numerários de recursos próprios à 
entidade expressamente identificada   acima   conveniada